

### CLIMA 2010, Antalya / 10.REHVA DÜNYA KONGRESİ için geri sayım başladı...

**A**vrupa Isıtma, Soğutma ve Klima Dernekleri Federasyonu REHVA (Federation of European Heating and Air-Conditioning Associations) tarafından düzenlenen kongreler dizisinin onuncusu Clima 2010 "REHVA 10. Dünya İklimlendirme Kongresi" 9-12 Mayıs 2010 tarihleri arasında ülkemizin turizm başkenti Antalya'da düzenlenecek. 1992 yılından beri ülkemizde Isıtma, Havalandırma, İklimlendirme ve Sıhhi Tesisat alanlarında hizmet veren tesisat mühendisliği sektörünün geliştirilmesi ve konuyla ilgili toplumsal bilgilendirme ile ilgili faaliyet gösteren STK oluşumu Türk Tesisat Mühendisleri Derneği (TTMD),dünya genelinde sektörünün en önemli Kongresi'ne ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor.

29 dernek üyesi ve bu derneklerin 110 bin üyesi ile dünyanın en büyük konfederasyonlarından biri olan REHVA, 1963 yılında Brüksel merkezli olarak kuruldu. REHVA'nın 1975 yılından bu yana gerçekleştirdiği "Clima 2000



Dünya Konferansları" serisi ilk olarak Milano'da İtalyan AICARR derneği tarafından düzenlendi. Konferanslar dizisi önce 5, sonra 4 yılda bir, son dönemde ise 3 yılda bir olmak üzere REHVA üyesi ülkelerden birinde organize ediliyor. Budapeşte, Varşova, Kopenhag, Sarajevo, Londra, Brüksel, Napoli, Lozan ve Helsinki'den sonra sektörün bu en önemli organizasyonu, 1994'den beri ASHRAE ve 1996'dan beri REHVA asil üyesi olan TTMD ev sahipliğinde 9-12 Mayıs 2010'da Antalya'da gerçekleştirilecek. Teması "Binalarda Sürdürülebilir Enerji Kullanımı" olarak belirlenen Clima 2010 Kongresi'nin, tüm tesisat teknolojilerini ele alarak; binalarda

sürdürülebilir enerji kullanımının en son araştırma ve inovasyon uygulamalarını hayata geçirmeye yönelik katkılar sağlaması hedefleniyor. Bu bağlamda Kongre; bilimadamlarına, yapı ve endüstrisine, bina sahiplerine, müşavirlere, mühendislere, mimarlara ve politikacılara bilimsel veriler ve teknik çözümler konusunda bilgi alışverişinde bulunabilecekleri bir platform sağlayacak.

Clima 2010'da sunulacak uluslararası bildiri sayısı şimdiden 100'ü geçerken; Kongre'nin web sitesi [www.clima2010.org](http://www.clima2010.org) son bir ayda 129 ülkeden 5.100'ü aşan ziyaretçi sayısı ile büyük ilgi görmeye devam ediyor. **TD**

### Linde Gaz Ankara Tesislerinde Medikal Müşteri Eğitimi Gerçekleştirdi

**L**inde Gaz, 30 Eylül Çarşamba günü Ankara tesislerinde Medikal Müşteri Eğitimi gerçekleştirdi. Medikal gazların emniyetli kullanımı başlığı altında müşterileri bilgilendirme amacıyla gerçekleştirilen eğitimde gaz kullanımında güvenlik, ekipmanlar, vanalar, tesisatlar ve evde bakım konuları işlendi. Eğitim öncesinde sunum eşliğinde Linde tanıtım videosu da izletirilerek şirket hakkında bilgi verildi. Katılımcılar fabrika gezisiyle Linde Gaz'ı daha yakından tanıma fırsatı buldular. **TD**

